ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛАВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2010 г.
                                       № 911
Об утверждении перечней муниципальных бюджетных и автономных учреждений  муниципального образования Плавский район
В целях реализации ст. 31 Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании ст.41 Устава муниципального образования Плавский район администрация муниципального образования Плавский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

- Перечень муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Плавский район (Приложение №1);

- Перечень муниципальных автономных учреждений муниципального образования Плавский район (Приложение №2).
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Плавский район С.В. Карапетяна.

3. Опубликовать постановление в газете «Плавская новь» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.

4. Постановление вступает в силу с 01 января 2011 года.

          Глава  администрации

          муниципального образования

          Плавский район                                                                       Н.Д. Акатьев
Исп.: Ларичева А.Н.

         Журикова Е.О.

тел.: 2-21-02